PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2019 года                                                                                     030
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство директора Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» Валиева М.К. от 05.03.2019 № 244/1 п о с т а н о в л я ю:
1.За достигнутые успехи в трудовой деятельности, образцовое исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить:

1.1.Почётной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области РЫБАКОВА Григория Федоровича – водителя автомобиля Муниципального казенного учреждения «Городские дороги».

2.За достигнутые успехи в трудовой деятельности, образцовое исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить:

2.1.Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области ШАРАФУТДИНОВА Ахтяма Исхаковича – водителя погрузчика Муниципального казенного учреждения «Городские дороги».
3.За достигнутые успехи в трудовой деятельности, образцовое исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

3.1.АНТОНОВУ Виктору Вениаминовичу – рабочему зелёного хозяйства 5разряда Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;
3.2.БУЦАЕВУ Петру Анатольевичу – трактористу Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;
3.3.ЕРЕМЕЕВОЙ Светлане Юрьевне – мастеру участка Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

3.4.ЕРЕМЕЕВУ Владимиру Геннадьевичу – рабочему зеленого хозяйства 5 разряда Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;
3.5.ЗАЙНУЛЛОВУ Ренару Маратовичу – мастеру участка Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

3.6.КАЮМОВУ Рестяму Минниахметовичу – дорожному рабочему Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

3.7.КОЧНЕВОЙ Лилии Расыховне – рабочей зелёного хозяйства 3 разряда Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

3.8.МАЗИЛКИНУ Анатолию Ивановичу – водителю автомобиля Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

3.9.НАСЫРОВУ Ринату Сахабовичу – дорожному рабочему Муниципаль-ного казенного учреждения «Городские дороги»;

3.10.САБИТОВУ Марату Азатовичу – дорожному рабочему Муниципаль-ного казенного учреждения «Городские дороги»;

3.11.САФИНУ Камилю Талгатовичу – дорожному рабочему Муниципаль-ного казенного учреждения «Городские дороги»;

3.12.САФИНУ Ильназу Ильшатовичу – водителю автомобиля Муници-пального казенного учреждения «Городские дороги»;

3.13.СЕРКОВОЙ Светлане Николаевне – рабочей зеленого хозяйства 3 разряда Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

3.14.ЯРУЛЛОВУ Наилю Нурулловичу – водителю автомобиля Муници-пального казенного учреждения «Городские дороги».

4.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города

А.Р.Гадальшин